
Medlemmar, adress- och telefonlista

Ahl, Maj-Brith
Loka gränd 26
702 28 Örebro
019-24 67 19
076-107 83 63
maj-brith.ahl45@hotmail.com

Bergh, Ann-Marie
Räntmästargatan 14
702 25 Örebro
019-14 81 90

amibergh@telia.com

Bruhn, Christina
Fågelbärsgatan 45
703 60 Örebro

0706-61 76 19
christina.m.bruhn@gmail.com

Eckard, Anita
Oskarsparken 17
702 12 Örebro

070-732 72 60
anita@eckard.se

Eneklo-Sandberg, Åsa
Floragatan 6
702 13 Örebro
019-10 96 07
070-779 96 07
asa.eneklosandberg@gmail.com

Ericsson, Eva
Trumpetaregatan 15 D
703 43 Örebro

070-256 51 47
eva.ericsson55@gmail.com

Fimmerstad, Agneta
Ribbohyttan 3231
716 93 Fjugesta

070-668 76 78
agneta.fimmerstad@gmail.com

Fritze, Ewa
Mangårdsgatan 15
703 60 Örebro

070-649 27 81
ewa.fritze@gmail.com

Garvill, Helena
Studievägen 9
702 17 Örebro
019-507 55 70

hel.garv@live.se

Gruvaeus, Lena
Olaigatan 53
703 61 Örebro
019-24 08 93
0703-24 08 93
gruvaeus@telia.com

Gyrulf, Ingegerd
Granvägen 8 B
702 21 Örebro
019-36 09 14
070-616 67 80
ingegerd.gyrulf@gmail.com

Haglind, Margit
Angelgatan 3
703 41 Örebro
0762625960

margit.haglind@telia.com

Hellmark, Kerstin
Lilla Ågränd 6
703 64 Örebro
019-24 44 91
073-670 70 25
kerstin@allimark.se

Hogman, Helena
Manillagatan 16
702 12 Örebro

0709-48 19 92
lena.hogman@hotmail.com

Hällvik, Eva
Restalundsvägen 4
702 16 Örebro
019-18 62 60
070-205 03 80
eva.hallvik@hotmail.com

Högström-Westerling, Inger
Vårboväg. 6
702 30 Örebro
019-24 47 21

inger@ihwab.se

Jones Åstrand, Annica
Idrottsvägen 12
702 32 Örebro
0703430511

annicajonesastrand@gmail.com

Juhlin, Ann-Mari
Hälsogränd 33
702 28 Örebro
079-3000995

juhlin53@hotmail.com

Karlsson, Elisabeth
Engelbrektsgatan 45
702 13 Örebro
019-611 52 21
070-627 40 26
bisse43.karlsson@gmail.com

Karlsson, Gerd
Wadköpingsvägen 14
702 15 Örebro

070-344 00 99
gerdbarry@gmail.com

Karlsson, Janice
Järnvägsgatan 25
703 62 Örebro

0702-25 93 56
janicekarlsson44@gmail.com

Kling, Berit
Trumpetaregatan 15 C
703 43 Örebro
070-566 92 08

berit.kling@telia.com

Kluge, Iréne
Södra Grev Rosengatan 56 B
703 82 Örebro

070-929 66 99
irene.roland.kluge@telia.com

Krafth, Eva
Lilla Ågränd 12
703 64 Örebro

070-769 63 08
kraftheva@gmail.com

Källberg Gustafsson, Gunilla
Restalundsvägen 4
702 16 Örebro
070-262 01 25

gunillagustafs@gmail.com

Lennermark, Ann
Södra Lillåstrand 48
703 64 Örebro
019-36 18 77
073-908 63 60
ann_lennermark@icloud.com

Lindé, Gudrun
Motorpsvägen 16
702 30 Örebro
019-24 42 98
070-591 39 03
linde.goran@telia.com

Lindström, Ann-Kristin
Strålstensvägen 35
703 74 Örebro

070-297 21 80
annkrilin@gmail.com

Long, Elisabeth
Gladarbergsvägen 54
703 76 Örebro

0706-41 02 50
fam.long@telia.com

Magnusson, Eivor
Karldalsallén 53
702 18 Örebro

070-556 60 35
emeivormagnusson@gmail.com

Nilsson, Birgitta
Norra Gottsätter 491
705 91 Örebro

070-607 88 50
eabirgittanilsson@gmail.com

Nylén, Gunilla
Strålstensvägen 22
703 74 Örebro

070-677 39 57
gunilla.nylen1957@gmail.com

Reinedahl, Christina
Furulidsgatan 3
716 31 Fjugesta
070 5671188

christina.reinedahl@gmail.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Renström, Anna-Karin
Talby 430
715 94 Odensbacken

073-918 11 33
annakarinrenstrom@gmail.com

Rickne, Yvonne
Ronnebygatan 42
702 28 Örebro

070-661 75 99
yvonne@ricknes.com

Sandberg, Agneta
Restalundsvägen 6 Lgh 1401
702 16 Örebro

070-376 77 70
agneta.sandberg@bahrk.se

Sandén, Annika
Ängshöjden, Mossby 109
694 93 Östansjö
070-6074667

annika@concessprofile.se

Sandgren, Gunilla
Parklyckevägen 29
702 28 Örebro

070-311 11 57
gunilla.sandgren@telia.com

Sundelius, Ann-Kristin
Slånbärsgatan 40
703 60 Örebro
019-25 25 66
070-883 75 77
aksundelius@gmail.com

Sundkvist, Christina
Nygatan 40
702 11 Örebro

073-200 26 46
ch.sundkvist@gmail.com

Svensson, Ingvor
Hagmarksgatan 40 B
702 16 Örebro
019-32 20 20
0705-72 01 32
hagmarken40@gmail.com

Tallroth, Ann-Louise
Norrbackavägen 1B
703 63 Örebro

070-363 68 31
al.tallroth@gmail.com

Thorell Jansson, Margareta
Lundbygatan 18
703 58 Örebro

0709622256
margareta.thorell@live.se

Waldekrantz, Lillemor
Norrbackavägen 1 C, 3tr
703 63 Örebro
019-10 05 44
0730-62 60 67
tagelillemor@gmail.com

Wendelheim, Karin
Gardeniagatan 6
703 53 Örebro

073 9760697
karin.wendelheim@gmail.com

Westberg, Christina
Fredsgatan 10 lgh 1502
703 62 Örebro
019-26 49 42

christina.westberg@yahoo.se

Westin-Bastman, Maj-Britt
Manillagatan 4
702 12 Örebro
019-25 40 11
070-334 46 53
mb_bastman@hotmail.com

Wiker, Lisbeth
Amaryllisgatan 11
703 53 Örebro
019-25 04 66
070-344 14 69
lisbeth.wiker@gmail.com

Wåström, Caisa
Granbergavägen 17 C
703 76 Örebro

070-378 26 24
caisa.wastrom@outlook.com

Ärlebäck, Christina
Stinsvägen 61
703 76 Örebro

070-609 03 34
christina.arleback@gmail.com


